平成 30年 11月 22日

お客様様各位

韓国農協インターナショナル株式会社

価格改定に関するお知らせ

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、孔德農協の焼き干し芋につきまして輸

入価格の改定に伴って、下記のとおり販売価格を変更させていただきます。

 お客様には大変ご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご了承のほどお願い

申し上げます。

敬具

記

１．改定適用：平成 30年 12月 5日入庫分から。

２．変更内容：

商品 旧価格（税込） 新価格（税込）

焼き干し芋 100g 432 497

焼き干し芋 50ｇ 297 389

３．お問い合わせ：

   韓国農協インターナショナル株式会社

フリーダイヤル 0120-048-123（平日 9時～18時）

以上